24
15
10
15
15
15
12
12

DISTRIBUIDORA DE JUGUETES DEL SUR SRL

SAAVEDRA 39 PISO 5 OF "B"

Inscripto

70273
70378
70382
70598
70600
70601
70693
70693

4008789702739
4008789703781
4008789703828
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706935
4008789706935

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO

02/11/22

C0005843

0021-00017613

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

33715656669
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 118 Peso (Kg): 0.1

Factura: 0023-00010385

LAVALLE 75 BAHIA BLANCA BUENO AIRES (CORRESPONDENCIA)

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)
MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 186.914,60
Valor Declarado
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